



پرسشنامه شرکت در جشنواره انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده

مشخصات فردی:

نام خانوادگی:	نام:	تاریخ تکمیل و ارسال پرسش نامه:
رشته تحصیلی:	مدرک تحصیلی:	عضو هیات علمی <input type="checkbox"/> کارشناس <input type="checkbox"/>
آدرس پست الکترونیکی:	ثابت:	محل اشتغال:
	همراه:	
	محل کار:	
مسئولیت صحت مطالب و مستندات ارائه شده به عهده اینجانب می باشد.		امضاء متقاضی:

** ضروری است پرسشنامه به صورت تایپ شده تکمیل و ارسال گردد.

عملکرد پژوهشی :

۱. مقالات چاپ شده در نشریات

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با مقالات چاپ شده بر اساس بند ۶-۱ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

رتبه	عنوان مقاله	نام نشریه	ماه و سال	مقاله چاپ شده در نشریات						ماه و سال	نام نشریه	عنوان مقاله	رتبه	تعداد نویسندگان	امتیاز اظهار شده	امتیاز مصوب
				Q نشریه	ISI	Scopus	سایر پایگاه‌های بین المللی	نشریه پژوهشگاه	علمی پژوهشی							
۱																
۲																
۳																
۴																

**امتیاز بند ۶-۱-۶ :

توضیحات :

۱. جهت استفاده از بند ۶-۱-۵ آیین نامه انتخاب و تقدیر از پژوهشگران برتر مستندات لازم ارائه شود. (امتیاز در نظر گرفته شده بر اساس جایگاه متقاضی بر اساس جدول ۲ آیین نامه محاسبه می شود).

۲. جهت استفاده از امتیاز بند ۶-۱-۶ مستندات سایت Scopus مربوط به سال میلادی قبل از جشنواره به استثنای خودارجاعی (Self-Citation) ارائه شود.

مجموع امتیازات مقالات چاپ شده :

۲. مقالات ارائه شده در کنفرانس‌ها

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با مقالات ارائه شده/ پذیرفته شده در کنفرانس‌ها بر اساس بند ۶-۱ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل می‌شود.

ردیف	عنوان مقاله	نوع ارائه		نام همایش	مشخصات همایش			امتیاز مصوب
		کامل	خلاصه		محل برگزاری	سطح		
						بین‌المللی	ملی	
۱								
۲								
۳								
۴								
۵								
۶								
۷								
۸								

مجموع امتیاز مقالات ارائه شده در کنفرانس‌ها :

۳. تدوین استاندارد ملی

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با تدوین استانداردهای ملی چاپ شده بر اساس بند ۶-۲ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

ردیف	عنوان استاندارد	نوع مشارکت (دبیر / رییس)	نوع استاندارد		چاپ اول / تجدید نظر	امتیاز اظهار شده	امتیاز مصوب
			واژه‌نامه، ویژگی‌ها، ویژگی‌ها و روش آزمون	روش آزمون، راهنما، مقررات، الزامات فنی، آیین کار			
۱							
۲							
۳							
۴							
۵							
۶							
۷							
۸							

مجموع امتیازات تدوین استانداردهای ملی :
*سقف امتیاز رعایت گردد.

۴. تدوین استاندارد بین‌المللی

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با تدوین استانداردهای بین‌المللی چاپ شده و پذیرش شده بر اساس بند ۶-۲ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

ردیف	عنوان استاندارد (چاپ شده)	نوع مشارکت	شماره استاندارد چاپ شده	امتیاز اظهار شده	امتیاز مصوب
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					
۶					
مجموع امتیازات استانداردهای بین‌المللی : *سقف امتیاز رعایت گردد.					

۵. تألیف و ترجمه

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با تألیف و ترجمه بر اساس بند ۶-۳ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

امتیاز مصوب	امتیاز اظهار شده	تعداد نویسندگان	نام و رتبه نویسنده / مترجم	ماه / سال	محل نشر	نوع اثر علمی			عنوان	ردیف
						گردآوری	ترجمه	تألیف		
										۱
										۲
										۳
										۴
										۵
مجموع امتیازات تألیف و ترجمه:										

۶. طرح‌های پژوهشی

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با طرح‌های پژوهشی بر اساس بند ۴-۶ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

ردیف	عنوان طرح	سطح			نام کارفرما	نوع مشارکت		تاریخ خاتمه	امتیاز اظهار شده	امتیاز مصوب
		کلان ملی	برون سازمانی	درون سازمانی		مجری	همکار			
۱										
۲										
۳										
۴										
۵										
مجموع امتیازات طرح های پژوهشی :										

۷. ثبت اختراع یا اکتشاف / تولید دانش فنی / تولید مواد مرجع

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با ثبت اختراع / اکتشاف / تولید مواد مرجع / تولید دانش فنی / ثبت ژن و میکروارگانیسمها / تاسیس شرکت دانش بنیان بر اساس بند ۶-۵ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

ردیف	عنوان	نام صاحب اثر	محل ثبت/تایید		تاریخ ثبت	امتیاز اظهار شده	امتیاز مصوب
			داخل کشور	خارج از کشور			
۱							
۲							
۳							
۴							
۵							
مجموع امتیازات ثبت اختراع یا اکتشاف / تولید دانش فنی / تولید مواد مرجع:							

۸. داوری

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با داوری مقالات بر اساس بند ۶-۶ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

امتیاز مصوب	امتیاز اظهار شده	مورد داوری						رتبه	
		نام و شماره مدرک پیش نویس استاندارد بین المللی	کتاب	پایان نامه / رساله		مقاله علمی برای نشریات علمی و همایش های معتبر (خارجی/داخلی)	طرح پژوهشی		پروپوزال
				رساله دکتری	کارشناسی ارشد / دکتری حرفه ای				
								۱	
								۲	
								۳	
								۴	
								۵	
مجموع امتیازات داوری:									

۹. جوایز، نشان ها

در جدول زیر اطلاعات مرتبط با جوایز و نشان ها ، بر اساس بند ۶-۷ آیین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزیده تکمیل شود.

ردیف	عنوان	در سطح		امتیاز اظهاری شده	امتیاز مصوب
		ملی /بین المللی	سازمان /پژوهشگاه		
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					
مجموع امتیازات جوایز ، نشان ها:					

امتیاز نهایی کمیته داوران:	امتیاز:
امضاء مسئول دبیرخانه جشنواره:	نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول بررسی: